
POŘAD BOHOSLUŽEB
SENICE, NÁMĚŠŤ, CHOLINA

Od 24.11. do 1.12. 2024
Den Liturgická oslava Hodina a místo Úmysl mše svaté

Ne Slavnost Senice 8.00 Za spásu duše + maminky Emílie
Křupkové

Ježíše Krista Cholina 9.30 Za + Jindřicha Maksanta, syna a 
duše v očistci s prosbou o dar 
zdraví a B. ochranu pro ž. rodinu

24.11 Krále Náměšť 11.00 Za + Antonína Doláka, manž., 
syny, snachy, zetě a vnučku

Po Loučany 18.00 Za duše v očistci
25.11.

Út ----- ---- ------------
26.11. ------ ----- ------------

Stř Náměšť 17.00 Za požehnání pro paní Helenu a 
její rodinu

27.11. Senička 18.00

Čtv ------- --------- -----------
28.11. ------ ----------- ------------

Pá
29.11. Senice 18.00 Za + Drahomíra Tobiáše a ž. a +

rodinu

So Svátek 

30.11. Sv. Ondřeje Bílsko 17.00 Za Filomenu Chytilovu, rodiče 
a bratry

Ne Senice 8.00 Za ž. a + rodinu Skopalovu a 
Vacovu

1.12. 1. neděle adventní Cholina 9.30 Za děti s rodinami a rodiče 
s prosbou o Boží požehnání

Náměšť 11.00 Za + Annu a Vojtěcha 
Vyhlídalovy a 2 + rodiče

- Už se zapisují úmysly na první pololetí roku 2025. Můžete přijít do sakristie 
hned po mši sv. po odchodu kněze od oltáře.

- Od příští neděle začíná doba adventní. Když budou děti ve farnostech na mši 
svaté, pak budeme začínat vždy průvodem s lucerničkami při zhasnutých 
světlech, které po písni Ejhle Hospodin přijde zase rozsvítíme. Rodiče pomozte
dětem s lucerničkami. V neděli a když bude někdo u dětí i ve všední den, pak 
také půjdeme.

- Sbírky: Charita a sděl.prostředky  : Senice 3525,-//4800,-/ 
Senička400,-//Cholina 7850,-//6400,-/ Bílsko 797,-// Náměšť 2996,-/6655,-// 

- Ve čtvrtek nebude v Cholině mše svatá, protože bude koncert houslisty 
Jaroslava Svěceného. Musí se před koncertem nachystat vše potřebné.

                                Kontakt na faráře P. Josefa    tel.: 776 680 901, farní 733 741 607


